
7,65

9,85

10,95

11,55

14,85

14,85

20,85

24,75

11,55

10,45

10,45

11,55

10,45

PARA COMPARTIR
RACIÓN DE PIMIENTOS DEL PADRÓN
PATATAS BRAVAS, ALI OLI, BRAVIOLIS
TORTILLA DE PATATA
TORTILLA TRUFADA
BERENJENAS A LA MALAGUEÑA
ENSALADILLA CON VENTRESCA Y 
PIPARRAS
TRÍO DE PINTXOS
1.- Ventresca, pimientos de piquillo y base 
de romesco
2.- Chistorra, pimientos del padrón y queso 
manchego
3.- Queso de cabra y cebolla caramelizada
TORREZNOS DE SORIA
QUESO PROVOLONE AL HORNO 
CON TOMATE
Agrega chistorra por 2,50 €
MIX DE CROQUETAS (9 UNIDADES)
Jamón ibérico, rabo de toro y boletus
MIX DE BOCADITOS DE QUESO Y 
POLLO
PLATO DE JAMÓN IBÉRICO
SURTIDO DE IBÉRICOS Y QUESOS

NUESTRAS SUGERENCIAS
QUESO PROVOLONE AL HORNO 
CON TOMATE
Agrega chistorra por 2,50 €

16,45ALCACHOFAS A LA PLANCHA 
Con taquitos de jamón ibérico

13,75

20,35

11,55

CHIPIRONES A LA PLANCHA

SOLOMILLO DE TERNERA A LA 
PIMIENTA

12,65

15,35

15,95

16,45

18,65

9,35

9,90

9,35

CARNES Y MÁS

DE LA HUERTA

LOS HUEVOS ROTOS 
DE CAÑAS Y TAPAS

TOSTAS Y 
BOCADILLOS

13,15

13,75

16,45

15,95 

21,95

14,85

18,15

13,15

13,75

14,25

20,35

HUEVOS NAVARROS
Con chistorra y pimientos de piquillo
HUEVOS TRUFADOS
Con salsa cremosa de champiñones y trufa 
negra
HUEVOS IBÉRICOS
Con jamón ibérico

BOCATA DE CALAMARES CON ALI OLI
TOSTA DE JAMÓN IBÉRICO Y TUMACA
TOSTA DE SOLOMILLO DE CERDO Y 
QUESO BRIE

ENSALADA DE LA HUERTA
Tomate, huevo cocido, aceitunas, ventresca 
y cebolla
ENSALADA DE QUESO DE CABRA
Con tomate, bacon, nueces y reducción de 
balsámico
ENSALADA DE POLLO
Con tomate, zanahoria, crutones y queso 
manchego
ALCACHOFAS A LA PLANCHA 
Con taquitos de jamón ibérico
PARRILLADA DE VERDURAS

ALITAS DE POLLO (7 UNIDADES)

TIRAS DE POLLO CRUJIENTE

PECHUGA DE POLLO A LA PLANCHA

HAMBURGUESA DE VACUNO
Con bacon crujiente, queso manchego y 
cebolla caramelizada
HAMBURGUESA TRUFADA  
Con huevo frito, queso edam y salsa trufada 
de champiñones
SECRETO CON JAMÓN IBÉRICO

SOLOMILLO DE TERNERA A LA  
PIMIENTA

CACHOPO DE TERNERA

MENÚ TAPEANDO
4 PLATOS 2 BEBIDAS

€4400

Para 2 personas

22,00 / persona

(1 por persona)

- Vino
- Cerveza
- Refresco
- Agua

- Croquetas de jamón
- Ensalada de la huerta
- Secreto ibérico
- Huevos rotos

(a elección)

A elegir entre: Navarros, 
Ibéricos, Trufados

10,45

18,15

13,75

16,45

18,15

ARROCES

DEL MAR 

4,95

6,05

7,15

7,15

7,65

POSTRES

Mínimo para 2 personas

Precio por persona
€2200ARROZ MIXTO

Con pollo, calamares, mejillones 
y langostinos
ARROZ CON MARISCOS
Con calamares, mejillones y 
langostinos

GAMBAS A LA GABARDINA
CHIPIRONES A LA PLANCHA
CALAMARES A LA ANDALUZA
FRITURA DE PESCADO
Surtido de calamares, puntillitas y 
bienmesabe
GAMBONES AL AJILLO

HELADOS
CHURROS CON CHOCOLATE
BROWNIE CON HELADO
TARTA DE QUESO
TORRIJA DE 3 LECHES

PAN CHAPATA Y PICOS
PATATAS FRITAS
PAN CON TUMACA

2,47

3,25

3,03

EXTRAS

Precios en euros IVA-IGIC- INCLUIDOS. Productos ofrecidos dentro del límite de existencias.
Prohibida la venta y suministro de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.

Daily Food Ventures S.L. - CIF: B-02891075 - Calle Sagasta N.⁰ 18 3º - 28004 Madrid.



7,65

9,85

10,95

11,55

14,85

14,85

20,85

24,75

11,55

10,45

10,45

11,55

10,45

TO SHARE
PIMIENTOS DEL PADRON
Small green peppers sautéed with olive 
oil and sea salt flakes
BRAVAS, ALI OLI, BRAVIOLIS POTATO

SPANISH POTATO OMELETTE

TRUFFLED SPANISH POTATO 
OMELETTE

FRIED EGGPLANTS SLICES
SPANISH POTATO SALAD
With steamed vegetables, hard-boiled egg 
and white tuna belly.
TRIO OF PINTXOS
1.- Tuna Belly piquillo peppers and 
romesco sauce
2.- Red sausage, padron peppers and 
manchego cheese
3.- Goat cheese and caramelized onion
TORREZNOS FROM SORIA

BAKED PROVOLONE CHEESE 
WITH TOMATO
Agrega chistorra por 2,50 €

Ham, oxtail and mushrooms
CHICKEN AND CHEESE APPETIZERS

PLATE OF IBERIAN HAM

ASSORTED IBERIAN HAM AND 
CHEESES

OUR SUGGESTIONS

BAKED PROVOLONE CHEESE 
WITH TOMATO
Add red sausage for 2,50 €

16,45GRILLED ARTICHOKES 
With chopped Iberian ham

13,75

20,35

11,55

GRILLED SQUID

BEEF TENDERLOIN WITH 
PEPPER SAUCE

12,65

15,35

15,95

16,45

18,65

9,35

9,90

9,35

MEAT

SALADS AND 
VEGETABLES

LOS HUEVOS ROTOS 
DE CAÑAS Y TAPAS

TOASTS AND 
SANDWICHES 

13,15

13,75

16,45

15,95

21,95

14,85

18,15

13,15

13,75

14,25

20,35

HUEVOS NAVARROS
With red sausage and piquillo peppers
HUEVOS TRUFADOS

sauce
HUEVOS IBÉRICOS
With Iberian ham

FRIED CALAMAR SANDWICH WITH ALI 
OLI
IBERIAN HAM TOAST
GRILLED PORKLOIN AND BRIE TOAST

SALAD FROM THE ORCHARD
Tomato, hard-boiled egg, olives, white tuna 
belly and onions
GOAT CHEESE SALAD
With tomato, bacon, walnuts and balsamic 
glaze
CHICKEN SALAD
With tomato, carrots, croutons and 
manchego cheese
GRILLED ARTICHOKES
With chopped Iberian ham
GRILLED VEGETABLES

CHICKEN STRIPS CAÑAS Y TAPAS STYLE

GRILLED CHICKEN

BEEF HAMBURGER
With crispy bacon, manchego cheese and 
caramelized onion
TRUFFLED BEEF BURGER

mushroom sauce
IBERIAN PORK FILET

BEEF TENDERLOIN WITH PEPPER SAUCE

ASTURIAN CACHOPO

cheese

MENÚ TAPEANDO
4 DISHES 2 DRINKS

€4400

For 2 people

22,00 / person

(1 per person)

- Wine
- Beer
- Sodas
- Water

- Ham Croquettes
- Salad from the Orchard
- Iberian pork filet
- Huevos rotos

(of choice)

Of your choice: Navarros, 
Ibéricos, Trufados

10,45

18,15

13,75

16,45

18,15

PAELLA

FROM THE SEA 

4,95

6,05

7,15

7,15

  
7,65

DESSERTS

Minimum for 2 

Precio por persona
€2200MIXED PAELLA

Using both seafood and poultry 
for a unique flavour
SEAFOOD PAELLA
Paella with intense flavour, using 
squid, mussels and prawns

BREADED SHRIMP

GRILLED SQUID

FRIED SEAFOOD PLATTER
Andalusian-style calamari, marinated fish 
and baby squid
GAMBONES AL AJILLO
Shrimp, garlic, olive oil and a touch of chilli

ICE CREAM

CHURROS WITH CHOCOLATE

BROWNIE WITH VANILLA ICE CREAM

CHEESSECAKE
Creamy Spanish-style cheesecake
3 LECHES TORRIJA
Sweet, baked toast with a scoop of ice cream

BREADTICKS AND CIABATTA

FRIES

BREAD TOAST WITH GRATED
FRESH TOMATO

2,47

3,25

3,03

EXTRAS

This menu can change depending on the availability of the products.
Sale of alcohol is prohibited for people under 18 years old.

Daily Food Ventures S.L. - CIF: B-02891075 - Calle Sagasta N.⁰ 18 3º - 28004 Madrid.


